



# KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

JOULUKUU  
2024

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



## Miten tuntio valmistautuu joulun?

Joulu on melkein ovella. Miten Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa valmistaudutaan joulun ja vapahtajamme syntymäjuhlaan. Miten tuntio valmistautuu joulun? Kurkistetaan kirkkoon ja kysytään asiasta suntuolta. Kirkon suntuona toimii seurakuntamestari Merja Karjalainen ja hänen kädenjälkensä näkyy lähes kaikissa kirkon tilaisuuksissa – myös joulun aikana. Talousjohtaja Marko Pudas haastattelee.

### \*Suntio valmistelee seurakunnan kirkon tulevaan joulun. Mistä ja milloin valmistelut alkavat?

- Tulevan joulun valmistelut alkavat ensimmäisenä adventtisunnuntaina. Sankarihautausmaan viereen laitetaan joulukuusi kynttilöineen. Kirkossa syttyvät ikkunalaudoille laitetut kynttilät. Alttari on puettu valkoiseen väriin, kukatkin ovat valkoiset. Kynttilöitä alttarilla on kuusi. Saarnatuoliin on laitettu myös adventtikynttelikkö. Portailta lyhdyt valaisevat kirkkoon tulijoita.

### \*Lähes jokaisessa kodissa tehdään suursiivous ennen joulua. Millainen suursiivous kirkossa tehdään ja siivotaanko myös kaapit?

- Kirkko pidetään siistinä läpi vuoden. Perussiivouksia tehdään hiljaisina aikoina. Kaappejakaan ei tarvitse siivota jouluksi, sieltä otetaan vain esiin tarvittavat roolivaatteet ja tarvikkeet.

### \*Mistä seurakuntalainen huomaa kirkossa lähestyvän joulun ja minkälaisia joulukoristeita kirkkoon laitetaan?

tulevan joulun huomaa mm. kynttilöistä, joulukuusesta, tallin seinistä, seimestä ja aasista. Lisäksi Jouluyönä Forbuksen kruunussa palavat kynttilät ja Kristuksen syntymä-ikoni on laitettu liinoitetulle pöydälle kuorialueelle. Alttarikukat ovat hienot ja näyttävät.

### \*Mikä seurakunnan joulun ajan tilaisuuksista on suosituin yleisömäärällä mitattuna. Vaihtelee eri tilaisuuksien suosio vuosittain?

- Kauneimmat joululaulut on joka vuosi suosittu tapahtuma. Jouluaattona suosituin on Hetki seimen äärellä tilaisuus. Jouluaaton hartauteen ja Jouluyön messuun tulee myös hyvin kirkkoväkeä.

### \*Millaista on olla jouluna töissä?

-Paljosta työstä ja kiireestä huolimatta joulu on tunnelmaltaan ainutlaatuinen juhla. Olen mielelläni töissä jouluna.

### \*Mikä saa suntuon joulumielelle?

-Kirkon laittaminen kauniiksi joulua ja seurakuntalaisia varten. Joulunajan kirkollisissa tilaisuuksissa on oma lämmin tunnelmansa. Ne saavat minut joulumielelle. Oman kodin laitan joulukuntoon hyvissä ajoin. Joulun viettoon perheen parissa pääsen joulupäivänä itse tekemäni perinteisen joulupöydän ääreen.

Valmistuin teologian maisteriksi syyskuussa. Pappisvihkimys oli pyhänpäivänä. Seuraavana päivänä muutin Kokkolasta Kuusamoon seurakuntapastoriksi. Uusia asioita on tullut eteeni vyörymällä.

Aikaisemmalta koulutukseltani olen sairaanhoitaja-diakonissa. Työelämän polkuni on kuitenkin ollut moninainen ja vaihteleva. Olen siltä osin saanut elää mielenkiintoisen elämän.

Yliopistossa valitsin teologilinjan, koska se vaikutti kutsuvimmalta. Papin työ tuntui kuitenkin kohdallani saavuttamattomalta. Mutta ihme on tapahtunut. Minun teologiani lähteitä ovat muun muassa hiljaisuuden liike ja Taizén ekumenia. Olen kiinnostunut myös ekoteologiasta. Jumalanpalvelus on minulle tärkeä, pyrin käymään messussa viikoittain. Kirkon yhtenä keskeisimpänä tehtävänä pidän äänen antamista köyhille ja syrjäytyneille.

”Valo loistaa pimeydessä, pimeys ei ole saanut sitä valtaansa.” (Joh. 1:5) Marraskuun alkupuolella maa on ollut musta ja taivas pilvinen. Joskus syksyn pimeys tuntuu hiipivän ihmisen sisimpään saakka. Mutta Kristuksen valo ei katoa. Se on raivannut tiensä pimeyden ytimeen. Mustimmankin marraskuun jälkeen koittaa adventin aika, valo voittoa, toivo vahvistuu, matka kohti lupauksen täyttymistä alkaa.

- seurakuntapastori Anne Kelloso

## Laula ja auta maailman lapsia

Yhdessä laulamalla voi auttaa. Kauneimmat joululaulut ovat Suomen suurin yhteislaulutilaisuus. Joululaulut tuovat iloa ja rauhaa meille itsellemme, mutta myös niille, joilla asiat eivät ole yhtä hyvin kuin meillä Suomessa.

Kauneimmissa Joululauluissa kerätään vuosittain lahjoituksia Suomen Lähetysseuran työhön heikoimmassa asemassa olevien lasten ja heidän perheidensä aseman parantamiseksi. Teemme työtä uskontoon, kieleen tai etnisyyteen katsomatta, jotta jokaisella lapsella olisi toivoa ja oikeus parempaan tulevaisuuteen.

Kauneimmat Joululaulut -keräyksen avulla teemme työtä köyhyyden poistamiseksi sekä ihmisarvoisen elämän ja oikeudenmukaisuuden puolesta. Parannamme kehittyvien maiden äitiysterveyttä ja lasten mahdollisuuksia ravintoon, puhtaaseen juomaveteen, turvaan ja koulutukseen. Edistämme vammaisten lasten erityisopetusta ja heidän oikeuksiensa toteutumista. Parannamme myös selviytymiskeinoja ilmaston muutoksessa.

### Maailman lapset tarvitsevat apuasi!

Kaikilla lapsilla pitäisi olla mahdollisuus hyvään ja turvalliseen lapsuuteen. Liian moni lapsi jää kuitenkin köyhyyden ja syrjinnän takia ilman tarvitsemaansa hoivaa, ravintoa ja turvaa. Myös koulunkäynti jää yhä monille lapsille vain haaveeksi: yli 260 miljoonaa lasta maailmassa ei vielääkään pääse kouluun. Sinun tuellasi tarjoamme kehitysmaiden kaikkein heikoimmassa asemassa oleville lapsille koulutusta, terveydenhoitoa ja turvaa. Parannamme erityisesti tyttöjen, vammaisten ja syrjittyihin vähemmistöihin kuuluvien lasten asemaa.

Anna tänä vuonna joululahja, jolla on merkitystä. Lahjoituksesi voi muuttaa lapsen elämän. Lahjoita haluamasi summa **MobilePaylla** numeroon 61408. Lahjoita **tekstiviestillä** viesti JOULU24 (24 €), JOULU36 (36 €), JOULU42 (42 €) tai JOULU50 (50 €) numeroon 16155. Lahjoita **tilisiirrolla**, vastaan-ottaja: Suomen Lähetysseura Tilinro: Danske Bank IBAN FI38 8000 1400 1611 30 Viesti: JOULU



# Kauneimmat JOULULAULUT

## AJANKOHTAISTA

**Kaiken kansan adventtiateria**

Tervetuloa kaikkien kuusamolaisten yhteiselle ilmaiselle joulupuurolle seurakuntatalolle 11.12.2024 klo 11.00-17.30

Tule yksin, ystävän, perheen tai vaikka naapurin kanssa silloin kun sinulle parhaiten sopii

Veteraaninimieslaulajat laulavat klo 13 ja Sävelaskel klo 16.30

KUUSAMON SEURAKUNTA

### Joulumyyjäiset ke 18.12. klo 15-18 seurakuntatalolla, Kirkkotie 1 b

Myyntissä joululeivonnaisia, perinteisiä joululaatikoita, vastoja, jätkän-kynttilöitä, pullaa ym. Päivällinen lapinukonkeitto+joulutorttukahvit aikuiset 7 €, lapset 4-12 v. 3 €. Keitto omiin astioihin 6€/litra. Joulutorttukahvit/tee 4 €. Maksu käteisellä tei kortilla. Myyntipöydät 10 € pöytä, varaus 11.12. mennessä [pirkko.jaurakkajarvi@evl.fi](mailto:pirkko.jaurakkajarvi@evl.fi)



## Miten saat itsellesi hyvän joulun?

Laske rimaa! Laita kynttilä palamaan, nauti rauhasta.

Hämärässä ei pölyt näy, joulusiivous on parasta tehdä keväällä, kun aurinko paistaa ja työn jälki näkyy paremmin. Lasten sormenjäljet ikkunassa ovat arvokkaita, lapsista saa olla vain kiitollinen. Lasten ilo tuo jouluilon koko perheelle.

Joululahjat? Lautapeli on paras. Lapsille tärkeä joululahja on, kun vanhemmat lähtevät yhdessä lasten kanssa lautapelin jännittävään menoon mukaan. Yhteinen suklaarasia viereen, kukin saa valita sen itselleen parhaan palan. Lasten ja nuorten kirjat voi laittaa kiertoon tuttavien kanssa, myös aikuisen luettavat. Ja palapelit. Ilmaiset joululahjat löytyvät naapurista ja itse saa samalla kirjakaappia kevennettyä.

Ja naisethan kutovat niin mielellään, jouluiho käsitöistä tulee niin villasukkien saajalle kuin kutojallekin!

Jouluateriaa tärkeintä on yhdessäolo. Tai jos nauttii yksinolosta, silloin yksinäisyys on parasta. Kynttilä loistaa siinäkin pöydässä. Joulupuuro ja kinkkuleivät tuovat tunnelmaa. Joulutorttukahvit joulurauhan julistamisen aikaan juhlistavat. Sulo Saarits laulaa "Taas kaikki kauniin muistot", eikä siinä ole joulua.

Hyvää joulua,  
diakoniatyöntekijä Marjatta Karvola

## Diakonian terveiset

**Käylän Torstaikerho 5.12.** klo 13-14.30 Käylän kirkon alasalissa

**Ennakkotietona** vuonna 2025 Käylän Torstaikerhot sekä diakoniaillat yhdistyvät. Toiminnan nimeksi tulee diakoniakerho ja se kokoontuu kevään aikana noin kolmen viikon välein torstaisin klo 13-14.30 Käylän kirkon alasalissa. Toiminta käynnistyy 16.1.2025. Lisätietoja diakoni Paula Pesonen-Kytömäki, puh. 050 3313579.

**Diakonian vastaanoton ajanvaraukset** ti, ke, to klo 9-11 Puh. 040 832 4897